
SKUPINOVÁ ČÁST *

VÝUKOVÁ ČÁST

Celková cena 278 500 Kč **

1. rok 2. rok 3. rok 4. rok 5. rok Maximum 3 roky

Prezenční teorie 350 hodin

Skupinová a komunitní
zkušenost 100 hodin

Prezenční teorie celkově: 
52 500 Kč

Skupinová část celkově 
175 000 Kč

Za rok 35 000 Kč Skupinová a komunitní
zkušenost 100 hodin

Skupinová a komunitní
zkušenost 100 hodin

Prezenční nácvik
dovedností 100 hodin

Skupinová supervize
100 hodin

INDIVIDUÁLNÍ ČÁST

Samostudium literatury 100 hodin

závěrečn
é h

od
n

ocen
í

P
rvn

í b
ilan

cován
í

D
ru

h
é b

ilan
cován

í

Individuální výcviková zkušenost 50 hodin

Individuální supervize 50 hodin

Příprava závěrečné práce 150 hodin

Psychoterapeutická praxe
300 hodin

* Při souběžném výcviku IPVZ rok 40 000 Kč / 5 let 200 000 Kč

** Cena nezahrnuje další náklady na ubytování, stravu, dopravu apod.

Individuální část si s terapeutem,
supervizorem nebo příslušným pracovištěm
dohodne účastník sám. Obvyklá cena
za hodinu neklesá pod 500 Kč

Další náklady:
Podání přihlášky: 500 Kč
Závěrečná zkouška: 500 Kč

Individuální část celkově: 
min. 50 000 Kč


